

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2023

№ 292

г. Вытегра

О внесении изменений в постановления Администрации Вытегорского муниципального района от 16.06.2022 № 654 и от 16.08.2022 № 917

В связи с технической ошибкой, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановления Администрации Вытегорского муниципального района от 16 июня 2022 года № 654 «О внесении изменений в постановление Администрации Вытегорского муниципального района от 31.12.2019 № 1410» и от 16 августа 2022 года № 917 «О внесении изменения в постановление Администрации Вытегорского муниципального района от 31.12.2019 № 1410» изменения, изложив преамбулу постановлений в следующей редакции:

«В соответствии решением Представительного собрания Вытегорского муниципального района от 30 ноября 2021 года № 483 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства, физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, органами местного самоуправления Вытегорского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день последня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Вытегорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель Администрации района

района

Вытегорского муниципального района

отрубликая област

А.В. Скресанов